
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

• Prodejní jednotka: kus
• Krabice s 50 kusy

Balení

Velikost Kód
T8 – M 56 832 505

T9 – L 56 832 491

Velikost Kód
T10 – XL 56 832 483

T11 – XXL 56 832 475

• Ochranný oblek s kapucí z antistatického SMS 100% polypropylenu (50 g/m²)
• Šité švy kryté tepelně utěsněnou nylonovou páskou
• Zip se samolepicí klopou na hrudi
• Pletená manžeta s elastickým poutkem na palec pro bezpečné uchycení na rukávu
• Elastické stahování v pase a na kotnících
• 3dílná kapuce
• Barva: bílá

Popis

• Pohodlný a prodyšný
• Pro práce, při kterých hrozí vystavení azbestu
• Švy překryté tepelně utěsněnou páskou

Výhody

UNISAFE PLUS 
P702743

Antistatický ochranný oblek

Normy

• Likvidace azbestu
• Stavebnictví
• Údržba
• Likvidace odpadu
• Návštěvy ve výrobě
• Potravinářství
• Kosmetika a lékárenství
• Kutilství
• Zahradničení

Oblasti použití

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 Z

ář
í 2

02
4

• CAT.3 Typ 5/6

Chemická 
ochrana

Ochrana před 
radioaktivními 

částicemi

AntistatickáTyp 6Typ 5

• Může být také součástí sady pro likvidaci azbestu

Je v souladu s vyhláškou ze dne 7. března 
2013 o výběru, údržbě a kontrole osobních 
ochranných prostředků používaných 
pracovníky vystavenými azbestu.

a
AZBEST


